
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минсельхоз Алтайского края)

ПРИКАЗ

jfJ/tigfiJU 20/^ г. № V/
г. Барнаул

О признании утратившими силу

некоторых приказов Главного управления

сельского хозяйства Алтайского края

В соответствии с постановлениями Администрации Алтайского края от

26.08.2016 № 297 «Об органах исполнительной власти Алтайского края», от

22.11.2016 № 400 «О некоторых постановлениях Администрации края»

приказываю:

1. признать утратившими силу:

приказы Главного управления сельского хозяйства Алтайского края:

от 08.07.2013 № 79 «Об утверждении административного регламента

оказания Главным управлением сельского хозяйства Алтайского края

государственной услуги по предоставлению из краевого бюджета субсидий

крестьянским (фермерским) хозяйствам на возмещение части затрат, связанных

с оформлением в собственность используемых ими земельных участков,

входящих в состав земель сельскохозяйственного назначения»;

от 22.07.2014 № 101 «О внесении изменений в административный

регламент оказания Главным управлением сельского хозяйства Алтайского

края государственной услуги по предоставлению из краевого бюджета

субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам на возмещение части затрат,

связанных с оформлением в собственность используемых ими земельных

участков, входящих в состав земель сельскохозяйственного назначения,

утвержденный приказом Главного управления сельского хозяйства Алтайского

края от 08.07.2013 № 79»;
от 10.09.2014 № 119 «О внесении изменений в административный

регламент оказания Главным управлением сельского хозяйства Алтайского

края государственной услуги по предоставлению из краевого бюджета

субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам на возмещение части затрат,

связанных с оформлением в собственность используемых ими земельных

участков, входящих в состав земель сельскохозяйственного назначения,



утвержденный приказом Главного управления сельского хозяйства Алтайского

края от 08.07.2013 № 79»;
от 27.06.2014 № 92 «О реализации постановления Администрации

Алтайского края от 26.05.2014№ 250»;
абзацы второй - одиннадцатый приказа от 06.09.2013 № 105 «О внесении

изменений в приказы Главного управления сельского хозяйства Алтайского

края от 08.07.2013 № 79, от 19.07.2013 № 87, от 29.07.2013 № 91»;
абзацы шестьдесят первый - семьдесят девятый приказа от 18.10.2016

№ 89 «О некоторых приказах Главного управления сельского хозяйства

Алтайского края». ,^.
2. Опубликовать йастфиЬш приказ в установленном законом порядке.

Министр J у А.Н. Чеботаев


